
PROTOCOLO CANDIDATO PARECER ANÁLISE DO ÓRGÃO GESTOR DO CADÚNICO

1218707 ALAN LOPES DE AGUIAR Indeferido O NIS IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA DENTRO DO PERFIL DO
PROGRAMA, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA/ NOME COMPLETO
FORNECIDO DIFERE DO NOME REGISTRADO NO CADASTRO ÚNICO.

1218747 ALINE LOPES DE AGUIAR Indeferido O NIS IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA DENTRO DO PERFIL DO
PROGRAMA, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA/ NOME COMPLETO
FORNECIDO DIFERE DO NOME REGISTRADO NO CADASTRO ÚNICO.

1218721 ANTONIO ALUIZIO MENEZE
CAVALCANTE

Indeferido O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO.

1218737 ANTONIO FRANCISCO AGUIAR Deferido

1218706 CAMILA ALMADA NUNES Deferido

1218744 CAROLINA MOREIRA XIMENES
CAVALCANTE

Indeferido NIS ESTÁ EXCLUÍDO DA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO.

1218756 DANIELA GLÍCEA OLIVEIRA DA
SILVA

Deferido

1218740 EJAKSON JOSE DE SOUSA
VASCONCELOS

Indeferido O NIS IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA DENTRO DO PERFIL DO
PROGRAMA, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA/ NOME COMPLETO
FORNECIDO DIFERE DO NOME REGISTRADO NO CADASTRO ÚNICO.

1218705 ELYSAMA MARINHO RAMOS
DUARTE

Indeferido O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO.

1218709 ÉRICA LARISSA BRITO LOPES Indeferido O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO.

1218715 FRANCIELE ARAÚJO SILVA Deferido

1218710 FRANCISCO ADAIAS GOMES
DA SILVA

Deferido

1218749 FRANCISCO CARLOS CASTRO Deferido

1218754 FRANCISCO CARLOS DA
PENHA BARROSO

Indeferido O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO.

1218729 FRANCISCO CLENILSON DO
NASCIMENTO DE SOUZA

Deferido

1218722 FRANCISCO ESTEVAO SIMAO
PEREIRA

Deferido

1218753 FRANCISCO FLÁVIO DIAS
CARNEIRO

Indeferido CADASTRO DESATUALIZADO

1218728 FRANCISCO JOSE MARTINS
MACHADO FILHO

Indeferido O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO.

1218752 GEANIA DE SOUSA VERA Indeferido O NIS IDENTIFICADO NO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA DENTRO DO PERFIL DO
PROGRAMA, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA/ NOME COMPLETO
FORNECIDO DIFERE DO NOME REGISTRADO NO CADASTRO ÚNICO.

1218748 GUILHERME PERES DA SILVA Indeferido NIS ESTÁ EXCLUÍDO DA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO.

1218730 JARINA SILVA DE ARAGÃO Deferido

1218714 JOAQUIM EUCLIDES
BARROZO NETO

Deferido

1218743 JOSÉ HERIVELTON DA SILVA
RODRIGUES AGUIAR

Deferido
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1218750 KELLY MARIA DA SILVA
OLIVEIRA

Deferido

1218736 MARIA CARLA DO
NASCIMENTO

Deferido

1218708 RAPHAELA DE ARAÚJO LIMA Deferido

1218719 RAYLSON DE SÁ MELO Deferido

1218725 RENATO MESQUITA PEIXOTO Indeferido O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO.

1218735 RICARDO HELISSON BEZERRA
AMORIM

Deferido

1218712 RONATY SILVA SOUSA Indeferido O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO.

1218724 TICIANA BATISTA DE
MESQUITA

Deferido

1218738 YULI CARMEM DE ALMEIDA
DA SILVA

Deferido
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